

Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim zákona

Standardní tiskařské služby - Brožury (skripta) - zima 2024

Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace č. 1

Vážený pane, vážená paní,

Masarykova univerzita, Lékařská fakulta, Kamenice 753/5, 625 00 Brno, IČ 00216224, fakulta veřejné vysoké školy podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, v platném znění, nezapsaná v obchodním rejstříku (dále jen „zadavatel“), si dovoluje analogicky ustanovení § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), vysvětlit, změnit nebo doplnit zadávací dokumentaci této veřejné zakázky

Dne 6.1., 7.1. a 8.1. 2024 byly zadavateli v souladu se zadávacími podmínkami prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK doručeny žádosti dodavatelů o vysvětlení, změnu, doplnění zadávací dokumentace, následujícího znění:

- 1) Obálky budou bez laminace?
- 2) V excelu tabulce v kolonce náklady budou realizovány jako jedna zakázka nebo budou rozděleny do více zakázek?
- 3) opravdu požadujete na skripta křídový papír pro vnitřky? Většinou se používá bezdřevý ofsetový papír. Lépe drží ve vazbě.
- 4) na obálky nepožadujete žádnou laminaci? Chrání brožury před poškozením a zabraňuje lámání barvy ve hřbetu.
- 5) vítěznému dodavateli budou dodána data v tiskovém PDF souboru?
- 6) v jakém období by se měly všechny brožury tisknout? Jde o cenu papíru.
- 7) nenalezl jsem dodací lhůty. Je jasné, že 500 brožur se vyrábí za jinou dobu, než 5000 ks
- 8) by bylo možné o doplnění formuláře přílohy č. 1.3 Příloha A v editovatelné podobě. Ve stávajícím formuláři nelze doplnit potřebné informace (např. identifikační údaje Dodavatele apod.)
- 9) u přílohy Technická specifikace a položkový rozpočet je dle našeho názoru špatný vzorec pro výpočet ceny DPH (sloupec M). Prosím tedy o informaci, zda je to v pořádku, nebo jde opravdu o chybu,

Na základě výše uvedených dotazů se zadavatel rozhodl poskytnout následující odpovědi:

1) Dotaz č. 1:

Obálky budou bez laminace?

Odpověď zadavatele:

Ano, obálky budou bez laminace.

2) Dotaz č. 2:

V excelu tabulce v kolonce náklady budou realizovány jako jedna zakázka nebo budou rozděleny do více zakázek?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel předpokládá rozdělení do více dílčích dodávek. Zadavatel předpokládá realizaci ve 3 až 4 dílčích dodávkách přibližně ve 14 denních intervalech. První dílčí dodávka by byla cca za týden po podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem, zbývající v měsících Únor až Březen.

3) Dotaz č. 3:

opravdu požadujete na skripta křidový papír pro vnitřky? Většinou se používá bezdřevý ofsetový papír. Lépe drží ve vazbě.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel v rámci stanovení technických podmínek v dokumentu „Technická specifikace a položkový rozpočet“ stanovil pro vnitřní listy bílý karton nebo křída, 90 g/m².

Zadavatel bude pro vnitřní listy akceptovat i materiál bezdřevý offset.

Nově tedy požadavek zní: **vnitřek: bílý karton/ křída/ bezdřevý offset, 90 g/m²**

4) Dotaz č. 4:

na obálky nepožadujete žádnou laminaci? Chrání brožury před poškozením a zabraňuje lámání barvy ve hřbetu.

Odpověď zadavatele:

Ano, obálky budou bez laminace.

5) Dotaz č. 5:

vítěznému dodavateli budou dodána data v tiskovém PDF souboru?

Odpověď zadavatele:

Ano, data v tiskovém PDF souboru budou zaslány současně s výzvou k realizaci tisku

6) Dotaz č. 6:

v jakém období by se měly všechny brožury tisknout? Jde o cenu papíru.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel předpokládá rozdělení do více dílčích dodávek. Zadavatel předpokládá realizaci ve 3 až 4 dílčích dodávkách přibližně ve 14 denních intervalech. První dílčí dodávka by byla cca za týden po podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem, zbývající v měsících Únor až Březen.

7) Dotaz č. 7:

nenalezl jsem dodací lhůty. Je jasné, že 500 brožur se vyrábí za jinou dobu, než 5000 ks

Odpověď zadavatele:

Lhůta pro realizaci každé dílčí dodávky je stanovena v dokumentu „Technická specifikace a položkový rozpočet“ do 14 dnů ode dne odeslání Výzvy Objednatelem.

Zadavatel bude dodavateli zadávat jednotlivé tisky k realizaci na základě dílčích výzev.

8) Dotaz č. 8:

by bylo možné o doplnění formuláře přílohy č. 1.3 Příloha A v editovatelné podobě. Ve stávajícím formuláři nelze doplnit potřebné informace (např. identifikační údaje Dodavatele apod.)

Odpověď zadavatele:

Nedílnou součástí zadávacích podmínek jsou Obchodní podmínky. Obchodní podmínky jsou stanoveny v dokumentu „1.3 Příloha A - Smlouva_o_dilo_-_standardni_tiskoviny_-_Brozury“.

Dle ustanovení čl. 2.3 Zadávací dokumentace zadavatel nevyžaduje, aby by návrh smlouvy předložen v nabídce. Proto je dokument „1.3 Příloha A - Smlouva o dílo - standardní tiskoviny - Brozury“ přiložen v needitovatelné podobě a bude vyplňován až s vybraným dodavatelem.

9) Dotaz č. 9:

u přílohy Technická specifikace a položkový rozpočet je dle našeho názoru špatný vzorec pro výpočet ceny DPH (sloupec M). Prosím tedy o informaci, zda je to v pořádku, nebo jde opravdu o chybu,

Odpověď zadavatele:

Zadavatel sjednal nápravu u výpočtový vzorec upravil.

10) Zadavatel jako přílohu tohoto dokumentu o vysvětlení, změně, doplnění zadávací dokumentace přikládá upravený (nový) dokument „Technická specifikace a položkový rozpočet“ nabízeného plnění“ - přílohy č. 1 návrhu smlouvy zohledňující výše uvedené upřesnění/ doplnění zadavatele.

Účastník pro zpracování nabídky použije tyto výše uvedené upravené (nové) dokumenty.

11) V návaznosti na výše uvedené poskytnutí vysvětlení, změnu, doplnění zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek této veřejné zakázky.

Původní lhůta pro podání nabídek, tj. do 16.1.2024 do 13:00 hod. se prodlužuje do 22.1.2024 do 13:00 hod.

12) Ostatní zadávací podmínky této veřejné zakázky zůstávají beze změn

S pozdravem

prof. MUDr. Martin Repko, Ph.D.
děkan LF MU

v.z. pro účely el. podpisu
Ing. Marek Buriška
manažer veřejných zakázek

Přílohy:

- 1) Technická specifikace a položkový rozpočet – příloha č. 1 Smlouvy – ze dne 9.1.2024